
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.04.2022

Zadavatel: IČ:

Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek DIČ:

Uchazeč: IČ: 60491582

DIČ: CZ60491582

Projektant: IČ:

Racek ateliér s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

XXX DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 463 440,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 5 163 920,00 21,00% 1 084 423,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 547 863,20

Rekonstrukce objektu č.p.1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

PS-01 - Vnitřní vybavení hlavního objektu 

PS-01.3 - Pečovatelské (zdravotní) výrobky a zařízení

Hoyer Praha s.r.o.

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2022

Zadavatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek Projektant: Racek ateliér s.r.o.

Uchazeč: Hoyer Praha s.r.o. Zpracovatel: XXX

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 463 440,00

Rekonstrukce objektu č.p.1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

PS-01 - Vnitřní vybavení hlavního objektu 

PS-01.3 - Pečovatelské (zdravotní) výrobky a zařízení

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 19.04.2022

Zadavatel: Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek Projektant: Racek ateliér s.r.o.

Uchazeč: Hoyer Praha s.r.o. Zpracovatel: XXX

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 463 440,00

1 M 3
Elektricky polohovatelné lůžko, vnější rozměr: 2080x1060mm, výška lůžka: 360-780mm, max. hmotnost klienta: 

190kg
ks 57,000 39 050,00 2 225 850,00 vlastní položka

PP

Elektricky polohovatelné lůžko, vnější rozměr: 2080x1060mm, výška lůžka: 360-780mm, max. hmotnost klienta: 190kg, max. výška matrace: 

150mm, úhel zádového dílu: max. 70°, úhel stehenního dílu: max. 32°, autoregrese: zádový díl 110mm+stehenní díl 60mm, bezpečné zatížení 

lůžka: 205kg, vstupní napětí: 220-240V AC 50-60Hz, příkon: max. 1,25A, 320VA, třída ochrany: II, bezpečnostní krytí: IP X4, spirálový přívodní 

kabel,  dělené teleskopické postranice nastavitelné do 2 poloh, čelo hlavové i nožní části vysoké se zaoblenou horní hranou- materiál LTD 

dekor přírodní buk, ruční ovladač s možností blokování vybraných funkcí, samostatně bržděná kolečka Ø125mm + centrální brzda u nožního 

čela, noční LED světlo s čidlem automatického zapnutí. Nouzové spuštění zádového a nožního dílu s ovládáním na

motoruPasivní antidekubitní matrace 2000x860x140mm, prevence dekubitu: min. III, nehořlavost: CRIB 5, nosnost: min.200kg, potah 

voděodolný, paropropustný, desinfikovatelný, zip potahu min. 180°, svařovaná chlopeň kytí zipu po celém obvodu.

7230

P
Poznámka k položce: 

DPH 15%
19880

2 M 4 Noční stolek pojízdný s jídelní deskou, rozměr stolku: 480x500x v900mm ks 59,000 7 230,00 426 570,00 vlastní položka

PP

Noční stolek pojízdný s jídelní deskou, rozměr stolku: 480x500x v900mm, korpus z LTD 18mm, dekor přírodní buk, hrana ABS 2mm, zásuvky 

zajištěny proti úplnému vysunutí, zásuvky vybaveny vyjímatelnou plastovou vložkou, velká zaoblená madla na zásuvkách a bocích stolku - 

nerez brus, dvojitá kolečka 50mm brzditelná, ochranné nárazové hrany na obvodu dna, vložená dvířka, jídelní deska s plynulým nastavením 

výšky pomocí plynopružiny a možností náklonu.

147370

P
Poznámka k položce: 

DPH 15%
72850

3 M 7
Kolečkové křeslo pro pečovatelskou péči, pevná dřevěná konstrukce z masivního buku na 2 pevných kolech Ø 

300mm a 2 otočných kolech Ø 125mm s brzdou, polohovatelný opěrák i podnožka
ks 12,000 19 880,00 238 560,00 vlastní položka

PP

Kolečkové křeslo pro pečovatelskou péči, pevná dřevěná konstrukce z masivního buku na 2 pevných kolech Ø 300mm a 2 otočných kolech Ø 

125mm s brzdou, polohovatelný opěrák i podnožka, polohování možné od sedívćí osoby i stojící obsluhy za křeslem, výsuvná stupačka s 

protiskluzovou vrstvou, polohování plynovou pružinou, madlo pro manipulaci, čalounění: vodou čistitelný potah 100% polyester - 450g/m 

světle šedý, pod čalouněním materiál nepropustný pro tekutiny, hygienická mezera mezi sedákem a opěrákem.

13040

4 M 66
Kompaktní vakuovací přístroj pro likvidaci odpadu ve zdravotnických zařízeních. Filtrování bakterií a virů HEPA 

filtrem. Rozměry:max.750x650x v1300mm
ks 1,000 249 775,00 249 775,00 vlastní položka

PP
Kompaktní vakuovací přístroj pro likvidaci odpadu ve zdravotnických zařízeních. Filtrování bakterií a virů HEPA filtrem. 

Rozměry:max.750x650x v1300mm
14820

5 M 67 PŮVODNÍ
Elektrický pacientský zvedák k přemisťování imobilních osob pomocí závěsného vaku, napájení z baterie. 4 

bodový závěs s funkcí naklopení a vyklopení, 8 bodový závěs s mechanickým vyrovnávačem. 
ks -4,000 147 370,00 vlastní položka

PP

Elektrický pacientský zvedák k přemisťování imobilních osob pomocí závěsného vaku, napájení z baterie. 4 bodový závěs s funkcí naklopení a 

vyklopení, 8 bodový závěs s mechanickým vyrovnávačem. Podvozek: výška lyžin max.115mm, šířka max.1080mm (elektricky nastavitelná 

šířka), 2x  otočná zdvojená kolečka, 2x otočná jednoduchá kolečka s brzdou. Rozsah zdvihu: cca1280mm, nosnost: min.200kg,  poloměr 

otáčení: min. 1350mm, zvedání/spouštění , zvuková signalizace snížení kapacity , interní nabíječka, Tlačítko nouzového zastavení, ochrana 

před zachycením, skřípnutím (při spouštění), systém nouzového spouštění.

3760

5 M 67 NOVÁ Pacientský zvedák sedačkový pro přesun do vany ks 1,000 249 140,00 249 140,00 vlastní položka

PS-01.3 - Pečovatelské (zdravotní) výrobky a zařízení

Rekonstrukce objektu č.p.1556 Sovova ul. v Písku na zařízení pobytových služeb pro seniory

PS-01 - Vnitřní vybavení hlavního objektu 

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Integrovaná váha

Bezpečná pracovní zátěž min.: 180 kg

Baterií poháněný zvedací systém se zabudovanou funkcí měkkého startu

Tvarovaný sedák z měkké PUR pěny s otvorem pro toaletu, snadno čistitelný a

dezinfikovatelný.

Odnímatelná opěrka zad, opěrka rukou, bezpečnostní pás.

Možnost doplnění podpěry nohou.

Podjezdová výška podvozku max.150 mm.

Duální ovládání - ruční ovladač a operační panel na sloupku.

Nouzové ovládání.

Centrální elektrická brzda.

Dvojitá kolečka s nízkým třením.

2x externí baterie a nabíječka.

Zvedák musí být kompatibilní s vanou (položka č. 101).

3760

6 M 68

Sprchovací křeslo. Možnost toaletní nádoby, možnost umístit přímo nad toaletu. Hmotnost uživatele max. 

135kg. Min. výška sedáku: 500mm, rozsah zdvihu cca 550mm, nastavitelný sklon sedáku, nastavitelná opěrka 

hlavy, nastavitelná výška opěrky nohou. 

ks 4,000 72 850,00 291 400,00 vlastní položka

PP

Sprchovací křeslo. Možnost toaletní nádoby, možnost umístit přímo nad toaletu. Hmotnost uživatele max. 135kg. Min. výška sedáku: 500mm, 

rozsah zdvihu cca 550mm, nastavitelný sklon sedáku, nastavitelná opěrka hlavy, nastavitelná výška opěrky nohou. Ocelová konstrukce 

lakovaná, 4x otočná kolečka min.125mm s brzdami, rukojeť pro doprovod, skládací područky s bezpečnostními zámky, výškově nastavitelné 

sklopné stupačky

14050

7 M 69

Sprchovací lůžko hydraulické, standardní velikost pro dospělé. Polstrovaná voděodolná matrace z měkčeného 

PVC, centrální vypouštěcí otvor v oblasti nohou, flexibilní drenážní hadice tØ 40mm, trojúhelníková nastavitelná 

opěrka hlavy. 

ks 2,000 99 010,00 vlastní položka

PP

Sprchovací lůžko hydraulické, standardní velikost pro dospělé. Polstrovaná voděodolná matrace z měkčeného PVC, centrální vypouštěcí otvor 

v oblasti nohou, flexibilní drenážní hadice tØ 40mm, trojúhelníková nastavitelná opěrka hlavy. Konstrukce z ocelového lakovaného rámu, 

kolečka  Ø min.100mm s brzdami, centrální oboustranná brzda, systém uzamknutí směru koleček, hydraulický píst s oboustranným ovládáním, 

lehátko sklopné pro jednoduché skladování a čištění, postranice z nerezové oceli s automatickými bezpečnostními zámky, nerezová 

nastavitelná zábrana u nohou i hlavy.

62500

8 M 70
Bezzápachový koš na pleny objem min.75L s kolečky, brzda, kompletně mechanický. Používání bez chemikálií, 

tekutin nebo impregnovaných pytlů.
ks 6,000 13 040,00 78 240,00 vlastní položka

PP
Bezzápachový koš na pleny objem min.75L s kolečky, brzda, kompletně mechanický. Používání bez chemikálií, tekutin nebo impregnovaných 

pytlů.
26120

9 M 71
Stojanová myčka podložních mís s termální desinfekcí, rozměr: max.450x500x v1500mm. Jednoduchá 

manuální dvířka výklopná. Provedení nerez ocel AISI 304
ks 4,000 105 600,00 422 400,00 vlastní položka

PP
Stojanová myčka podložních mís s termální desinfekcí, rozměr: max.450x500x v1500mm. Jednoduchá manuální dvířka výklopná. Provedení 

nerez ocel AISI 304
28270

P
Poznámka k položce: 

Montáž na stavební sokl 300mm.
54740

10 M 79

Servírovací vozík, rozměry: max.800x650x v1400mm, konstrukce: nerez ocel AISI304. 4x plato s prolisem a 

nosností min. 50kg, antirezonanční výztuha, 4x bezestopé otočné kolečko min.125mm s měkkým běhounem, 

2x brzda, plastové nárazníky

ks 4,000 14 820,00 vlastní položka

PP

Servírovací vozík, rozměry: max.800x650x v1400mm, konstrukce: nerez ocel AISI304. 4x plato s prolisem a nosností min. 50kg, 

antirezonanční výztuha, 4x bezestopé otočné kolečko min.125mm s měkkým běhounem, 2x brzda, plastové nárazníky, celková nosnost: 

min.200kg.

15080

11 M 80

Vozík na prádlo, ruční ovládání, rozměry: max.950x500x v11000mm, konstrukce ocel, povrchová úprava 

chromování, 2x sklopný držák vaku 120 80 L, 4x otočné kolečko min. 100mm, plastové nárazníky, celková 

nosnost: min.60kg.

ks 4,000 6 500,00 26 000,00 vlastní položka

PP
Vozík na prádlo, ruční ovládání, rozměry: max.950x500x v11000mm, konstrukce ocel, povrchová úprava chromování, 2x sklopný držák vaku 

120 80 L, 4x otočné kolečko min. 100mm, plastové nárazníky, celková nosnost: min.60kg.
37160

P
Poznámka k položce: 

Barvu víka si určí uživatel.
42,3

12 M 81

Vozík na prádlo, ruční ovládání, rozměry:max. 950x500x v1100mm, konstrukce ocel, povrchová prášková 

vypalovací barva, antimikrobiální úprava, 1x sklopný držák vaku 120L, 4x otočné kolečko min. 75mm, plastové 

nárazníky, celková nosnost: min.30kg.

ks 1,000 3 760,00 3 760,00 vlastní položka

PP
Vozík na prádlo, ruční ovládání, rozměry:max. 950x500x v1100mm, konstrukce ocel, povrchová prášková vypalovací barva, antimikrobiální 

úprava, 1x sklopný držák vaku 120L, 4x otočné kolečko min. 75mm, plastové nárazníky, celková nosnost: min.30kg.

P
Poznámka k položce:

Barvu víka si určí uživatel.

13 M 82
Úklidový vozík, rozměry:max900x700x v1250mm, 1x držák vaku 120L s plastovým víkem, konstrukce z 

recyklovaného plastu (polypropylen)
ks 6,000 13 630,00 81 780,00 vlastní položka

PP
Úklidový vozík, rozměry:max900x700x v1250mm, 1x držák vaku 120L s plastovým víkem, konstrukce z recyklovaného plastu (polypropylen), 

1x ždímač, 2x vědro 15L, 2x vědro 6L, 1x vanička , 1x příchytka násady, 1x podpěra mopu, 1x dvojháček, bezhlučná manipulace, 4x otočné 

P
Poznámka k položce: 

Barvu víka si určí uživatel.

14 M 83 Nerez police na zeď, rozměry: 800x400x v750mm, ks 4,000 14 050,00 56 200,00 vlastní položka

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Nerez police na zeď, rozměry: 800x400x v750mm,

15 M 84
Policový regál, rozměry: 2350x500x v2000mm, materiál stojny a výztuhy police: lakovaná ocel, materiál police: 

polypropylen. Police přestavitelné po 100mm, nosnost police: max. 250kg, nosnost 1 sloupce: max 1000kg.
ks 2,000 28 000,00 56 000,00 vlastní položka

PP
Policový regál, rozměry: 2350x500x v2000mm, materiál stojny a výztuhy police: lakovaná ocel, materiál police: polypropylen. Police 

přestavitelné po 100mm, nosnost police: max. 250kg, nosnost 1 sloupce: max 1000kg.

P
Poznámka k položce: 

Nutno kotvit do zdi.

16 M 85
Nerezová skříň dvoukřídlová uzamykatelná, rozměry: 800x500x v2000mm, materiál: nerez AISI304, plastová 

madla dveří, 5x přestavitelná police, nosnost police: max. 30kg
ks 1,000 62 500,00 62 500,00 vlastní položka

PP
Nerezová skříň dvoukřídlová uzamykatelná, rozměry: 800x500x v2000mm, materiál: nerez AISI304, plastová madla dveří, 5x přestavitelná 

police, nosnost police: max. 30kg

17 M 86

Vozík na odpad, nožní ovládání, rozměry:max. 1050x550x v1100mm. Konstrukce ocelová s práškovou barvou, 

antimikrobiální povrch. 2x sklopný držák vaku 120L s víkem, nosnost min.30kg. 4x otočné kolečko min. 75mm, 

2x brzda, plastové nárazníky.

ks 2,000 7 560,00 15 120,00 vlastní položka

PP
Vozík na odpad, nožní ovládání, rozměry:max. 1050x550x v1100mm. Konstrukce ocelová s práškovou barvou, antimikrobiální povrch. 2x 

sklopný držák vaku 120L s víkem, nosnost min.30kg. 4x otočné kolečko min. 75mm, 2x brzda, plastové nárazníky.

18 M 87

Zdravotnický vozík (převazový), rozměry: max750x550x v1050mm. Konstrukce ocel s práškovou barvou, 

antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha. Pracovní deska: nerez ocel AISI304 s prolisem s ochrannými rohy, 

nosnost:cca 20kg. 

ks 2,000 26 120,00 52 240,00 vlastní položka

PP

Zdravotnický vozík (převazový), rozměry: max750x550x v1050mm. Konstrukce ocel s práškovou barvou, antimikrobiální povrch, antivibrační 

výztuha. Pracovní deska: nerez ocel AISI304 s prolisem s ochrannými rohy, nosnost:cca 20kg. Prachotěsná zásuvka s čelem z kompaktního 

plastu (ABS). Koše 2 velikostí: standardní (nosnost 20kg) a poloviční (nosnost 10kg), lze dělit příčkami. Zásuvky: 1x 60mm, 2x 120mm, 2x 

120mm (1/2), 2x 360mm (1/2), teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením, centrální zamykání, plastová čela zásuvek s 

možností barevného rozlišení dle vzorníku. Tlačné madlo nerez AISI304. 4x plastové kolečko otočné min120mm, 2x brzda, plastové 

nárazníky. Celková nosnost: cca150kg.

P
Poznámka k položce: 

Barvy zásuvek si určí uživatel.

19 M 88

Zdravotnický vozík (lékový), rozměry: max.1020x500x v1050mm. Konstrukce ocel s práškovou barvou, 

antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha. Pracovní deska: nerez ocel AISI304 s jemným prolisem a 

ochrannými rohy, nosnost: cca20kg. 

ks 2,000 39 070,00 78 140,00 vlastní položka

PP

Zdravotnický vozík (lékový), rozměry: max.1020x500x v1050mm. Konstrukce ocel s práškovou barvou, antimikrobiální povrch, antivibrační 

výztuha. Pracovní deska: nerez ocel AISI304 s jemným prolisem a ochrannými rohy, nosnost: cca20kg. Prachotěsná zásuvka s čelem z 

kompaktního plastu (ABS). Koš nosnost 10kg, lze dělit příčkami. Zásuvky: 10x 120mm (1/2), teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a 

dotlumením, centrální zamykání, plastová čela zásuvek s možností barevného rozlišení dle vzorníku. Tlačné madlo nerez AISI304. 4x plastové 

kolečko otočné min. 120mm, 2x brzda, plastové nárazníky. Celková nosnost: cca150kg.

20 M 89

Zdravotnický vozík (na dokumentaci klientů), rozměry: max.750x550x v1080mm. Konstrukce ocel s práškovou 

barvou, antimikrobiální povrch, antivibrační výztuha. Pracovní deska: nerez ocel AISI304 s prolisem  a ochr. 

rohy, nosnost: cca20kg. 

ks 2,000 28 270,00 56 540,00 vlastní položka

PP

Zdravotnický vozík (na dokumentaci klientů), rozměry: max.750x550x v1080mm. Konstrukce ocel s práškovou barvou, antimikrobiální povrch, 

antivibrační výztuha. Pracovní deska: nerez ocel AISI304 s prolisem  a ochr. rohy, nosnost: cca20kg. Prachotěsná zásuvka s čelem z 

kompaktního plastu (ABS). Koše nosnost 10kg, lze dělit příčkami. Zásuvky: 2x 360mm s pořadačem na 16 složek dokumentace (A4)s 

vyjímatelnými příčkami ), 2x120mm, teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením, centrální zamykání, plastová čela zásuvek s 

možností barevného rozlišení dle vzorníku. Tlačné madlo nerez AISI304. 4x plastové kolečko otočné min. 120mm, 2x brzda, plastové 

nárazníky, rozšířený podvozek. Celková nosnost: cca150kg.

21 M 90

Zdravotnická skříň (léková), rozměry: max.480x720x v2100mm. Konstrukce ocel s práškovou barvou, 

antimikrobiální povrch. Dveře transparentní z plexiskla, uzamykatelné, prachotěsné, levé i pravé otevírání, 

madlo plastové s krytkou. 

ks 6,000 54 740,00 328 440,00 vlastní položka

PP

Zdravotnická skříň (léková), rozměry: max.480x720x v2100mm. Konstrukce ocel s práškovou barvou, antimikrobiální povrch. Dveře 

transparentní z plexiskla, uzamykatelné, prachotěsné, levé i pravé otevírání, madlo plastové s krytkou. Čela dveří v různých barvách dle 

vzorníku. Vnitřní bočnice pro koše, počet pozic: 38, v horní 1/3 (12 pozic) úhlové bočnice, ostatní bočnice horizontální. 9x koš 600x400x 

v100mm )včetně dělení koše), 2x koš 600x400x v200mm (včetně dělení koše).

P
Poznámka k položce: 

Barva čela dveří bude vybrána vzorkováním.

22 M 91
Kontejner nerezový, rozměry: max.550x500x v675mm. Kostra nerezová AISI304. Pracovní deska nerezová 

AISI304, jemný prolis s ochrannými rohy, nosnost cca 20kg. 
ks 3,000 20 490,00 61 470,00 vlastní položka

PP

Kontejner nerezový, rozměry: max.550x500x v675mm. Kostra nerezová AISI304. Pracovní deska nerezová AISI304, jemný prolis s 

ochrannými rohy, nosnost cca 20kg. 3x prachotěsná zásuvka nerezová, čelo z kompaktního plastu (ABS) v různých barvách dle vzorníku. 

Teleskopické kuličkové plnovýsuvy s dotahem a dotlumením, centrální zamykán. 4x plastové kolečko otočné min. 75mm, 2x brzda, 4x plastový 

rohový nárazník.

P
Poznámka k položce: 

Barvy zásuvek si určí uživatel.

23 M 92
Stůl pracovní nerezový, rozměry: 1200x700x v740mm. Materiál kostry nerez AISI304. Pracovní deska LTD tl. 

28mm, dekor šedá, hrany ABS 2mm. Nohy ukončeny výškově stavitelným prvkem.
ks 3,000 15 080,00 45 240,00 vlastní položka

PP
Stůl pracovní nerezový, rozměry: 1200x700x v740mm. Materiál kostry nerez AISI304. Pracovní deska LTD tl. 28mm, dekor šedá, hrany ABS 

2mm. Nohy ukončeny výškově stavitelným prvkem.

P
Poznámka k položce: 

Dekor LTD desky bude určený vzorkováním.

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 93

Nerezový stůl s dvoudřezem a skříňkou, rozměry: 1400x650x v900mmú(bude doměřeno dle skutečného stavu) 

Materiál nerez AISI304, dvoukřídlé uzamykatelné dveře, plastová madla, opláštění pouze na bocích (bez zad). 

Nohy ukončeny výškově stavitelným prvkem. 

ks 3,000 59 060,00 177 180,00 vlastní položka

PP

Nerezový stůl s dvoudřezem a skříňkou, rozměry: 1400x650x v900mmú(bude doměřeno dle skutečného stavu) Materiál nerez AISI304, 

dvoukřídlé uzamykatelné dveře, plastová madla, opláštění pouze na bocích (bez zad). Nohy ukončeny výškově stavitelným prvkem. Otvor pro 

vodovodní baterii.

25 M 94
Nerezová skříňka nástěnná, rozměry: 1400x300x v400mm(bude doměřeno dle skutečného stavu). Materiál 

nerez AISI304. 1x jednokřídlá skříňka, 1x dvoukřídlá skříňka, uzamykatelné dveře, plastová madla.
ks 3,000 37 160,00 111 480,00 vlastní položka

PP
Nerezová skříňka nástěnná, rozměry: 1400x300x v400mm(bude doměřeno dle skutečného stavu). Materiál nerez AISI304. 1x jednokřídlá 

skříňka, 1x dvoukřídlá skříňka, uzamykatelné dveře, plastová madla.

M 101 Víceúčelová ošetřovatelská vana pro koupání ležících klientů. ks 2,000 235 730,00 471 460,00 vlastní položka

PP

Víceúčelová ošetřovatelská vana pro koupání ležících klientů.

Samonosný rám se zavěšeným korpusem vany, pohodlný přístup ze tří stran.

Elektro-hydraulický zvedací mechanismus.

Pohotovostní spouštění.

Dotykový ovládací panel .

Integrovaná sprcha včetně sprchové hlavice na každé straně ovládacího panelu.

Sprchové hlavice s pistolovým uzávěrem.

Integrované madlo tvořící rám vany.

Hygienický hydromasážní systém.

Prolisy uvnitř vany dovolují nastavení opěrky nohou podle velikosti klienta.

Integrovaný čisticí dezinfekční systém včetně desinfekční sprchy umožňující

desinfekci vany i vnitřního hydromasážního systému.

Digitální kontrola teploty vody, napouštění a sprchování.

Automatická dezinfekce hydromasáže.

Indikátor prázdné nádoby na dezinfekci.

Ochrana proti opaření.

Automatické napouštění se třemi přednastavenými hladinami s možností

dopouštění.

Zvedací odpadní zátka včetně zabudovaného přetoku.

Délka vany 1800-2000 mm.

Pružné napojení na teplou a studenou vodu.

Pružná odpadní hadice pro napojení do odpadu DN50.

Uzemněno, připojeno na svorkovnici 230V, 50Hz, odběr max.1200W.
M 102 Mobilní sprchový systém pro poskytování každodenní hygieny přímo na lůžku. ks 1,000 213 710,00 213 710,00 vlastní položka

PP

Obsahuje zásobník vody s ohřevem, sprchu, odsávání použité vody a speciální

nepromokavé prostěradlo.

Oddělené okruhy pro čistou a použitou vodu.

Bezpečnostní systém proti opaření, maximální teplota vody 41 °C.

Voděodolná povrchová úprava s jednoduchou údržbou.

Nerezový zásobník na čistou vodu cca 20 l.

Polyethylenový zásobník na špinavou vodu, kapacita cca 25 l.

Jednoduché vypouštění použité vody.

Automatické mytí a desinfekce rozvodů a zásobníků vody.

Funkce pro teplotní desinfekci systému.

Ocelová konstrukce, bílá barva, antikorozní úprava.

6 ks koleček Ø cca 100 mm, 2 kolečka s brzdou.

2 nerezová madla.

Zásobník na desinfekci.

Čerpadlo na čistou vodu cca 8 l/min, 24 V.

Čerpadlo na odpadní vodu cca 14 l/min, 24 V.

Systém pro souběžnou funkci obou čerpadel.

Digitální nastavení teploty, zobrazení hodnot nastavené/aktuální teploty.

Příkon ohřívače cca 2 700 W (napětí 230 V).

Integrovaný proudový chránič.

Elektrické komponenty voděodolné IPX5.

Voděodolné ovládání IP68.
M 103 Pacientský vakový zvedák se čtyřbodovým ramenem s integrovanou váhou. ks 1,000 152 560,00 152 560,00 vlastní položka

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Bezpečná pracovní zátěž min. 200 kg.

4 bodové rameno s elektrickým polohovacím systémem umožňující polohování

klienta v závěsném vaku ze sedu do lehu a zpět.

Podjezdová výška podvozku max. 115 mm.

Možnost výměny ramen za 2 bodové rameno pro nácvik chůze, 8 bodové rameno pro

zvedání klienta v horizontální poloze.

Sloupový zdvih zamezující houpání ramene při manipulaci s klientem.

Pracovní rozsah – minimálně 1300 mm.

Maximální šířka zvedáku 800 mm.

Maximální délka ramen podvozku včetně koleček 1200 mm.

SVS (stabilní vertikální systém).

Elektrické polohování klienta ze sedu do lehu a naopak.

Mechanické bezpečnostní spuštění.

Dálkový ovladač s displejem umožňující ovládání všech funkcí při práci s klienty

(zdvih, rozevření podvozku, polohování 4 bodového ramene).

Duální ovládání na sloupu zvedáku.

2 x externí baterie, 1x externí nabíječka + držák náhradní baterie.
M 104 Transportní vak k pacientskému zvedáku ks 2,000 7 320,00 14 640,00 vlastní položka

PP

M 105 Koupací vak k pacientskému zvedáku ks 2,000 7 870,00 15 740,00 vlastní položka
PP

M 106 Vozík jídelní / manipulační ks 4,000 12 000,00 48 000,00 vlastní položka
PP

M 107 Hygienický vozík na čisté prádlo ks 2,000 24 670,00 49 340,00 vlastní položka
PP

M 108 Evakuační podložka ks 57,000 1 490,00 84 930,00 vlastní položka
PP

26 K HZS Montáž, kompletace, přesun hmot hod 450,000 42,30 19 035,00 vlastní položka
PP Montáž, kompletace, přesun hmot

VV 450 450,000

Strana 7 z 7


